
JOÃO DIAS FERREIRA
VICE-PREFEITO

Poder Executivo

Ano XIII        Nº  4195 TERÇA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2015

SANDRO MATOS
PREFEITO

   S E C R E T A R I A S

Poder Legislativo

Sumário

Rogério de Macedo Fermadez
1º VICE PRESIDENTE

Gionani Leite de Abreu
2° VICE PRESIDENTE

ROBERTA FERREIRA DE QUEIROZ
1º SECRETÁRIO

ALDILAS HUNGRIA TOLEDO
2ª SECRETÁRIO

CÂMARA DE VEREADORES

Atos do Prefeito.............................................................2 a 4
Secretaria Municipal de Saúde.................................................4

SECRETÁRIO DE GOVERNO E COORDENAÇÃO GERAL
Gilvandro Matos Pereira

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
MAIK ELIAS MATTA JUNIOR

PROCURADOR GERAL
Berilo Martins da Silva Netto

SECRETÁRIO DE CONTROLE INTERNO
Samuel Aranda Neto

SECRETÁRIO DE OBRAS, AMBIENTE E DEFESA CIVIL
Rodrigo Henriques Drigão

SECRETÁRIO  DE FAZENDA E PLANEJAMENTO
Luciano Lopes Rolim

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
Eneila Feitosa Lucas

GABINETE DE APOIO AO PREFEITO
Sergio Jund

SECRETÁRIO DE PROMOÇÃO SOCIAL
Geraldo Luiz Brinate

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA, TRANSPORTE,
DESENVOLVIMENTO ECONÔNICO E ORDEM URBANA

Romão Roberto de Mello Vilaça

SECRETÁRIO DE TRABALHO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Fernando Rodrigues

SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E IGUALDADE RACIAL
Paulo Sérgio Henriques de Aguiar

SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Alírio Montebrume de Souza

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
Walter Santos Wilmes

CARLOS ROBERTO RODRIGUES

PRESIDENTE



São João de Meriti
Terça-feira, 02 de junho de 2015
Ano XIII N° 41952

Criado pela Lei 954, de 19 de dezembro de 1997,
publicada no D.O.E. n.243 de 24 de dezembro de 1997.

PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

Entrega de Textos - Os textos para publicação deverão ser
entregues com 72 horas de antecedencia na Subsecretaria de

Governo.

Reclamações sobre publicações - Deverão ser dirigidas à
Subsecretaria de Governo.  Av. Presidente Lincoln, 899 - Vilar dos

Teles, 2º andar - Cep 25555-200 - Telefax 3755-0416.

Prefeitura de São João de Meriti
Subsecretaria de Governo

P O R T A R I A Nº 1208/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITOS, a contar de 19 de fevereiro de 2015, os
termos da Portaria nº 0962/2015-SEMAD, que nomeou MARIA
CLARA DA SILVA RODRIGUES  - Matrícula nº 97007, para
exercer o Cargo em Comissão de Assessor Administrativo da Saúde,
Símbolo CCAGS, da Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1209/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, LORENA DE
SOUZA CARNEIRO - Matrícula nº 77825,  para exercer o Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS II, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1210/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ELAINE ALVES
MACIEL - Matrícula nº 77826,  para exercer o Cargo Comissionado
da Saúde, Símbolo CCS II, da Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1211/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas

por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, AQUILA
MARCIA DA SILVA CARDOSO - Matrícula nº 77827,  para
exercer o Cargo Comissionado da Saúde, Símbolo CCS II, da Secre-
taria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1213/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ADÃO SERAFIM
ALVES JUNIOR - Matrícula nº 97159,  para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Administrativo da Saúde, Símbolo CCAGS,
da Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1214/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, LIGIA DA
CONCEIÇÃO BEZERRA - Matrícula nº 97160,  para exercer o
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAGS, da
Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1215/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ARACI DOS
SANTOS PEREIRA - Matrícula nº 97161,  para exercer o Cargo
em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAGS, da Secre-
taria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1216/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, MARIA NEUZA
SOUZA MOTA - Matrícula nº 97162,  para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAGS, da Secretaria
Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1217/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ROSEMARY
GAMA TEIXEIRA - Matrícula nº 97163,  para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAGS, da Secretaria
Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1218/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, DAMIANA
LAPROVITA - Matrícula nº 97164,  para exercer o Cargo em Co-
missão de Assessor Operacional, Símbolo CCAGS, da Secretaria
Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1219/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, LEONARDO
SANTOS GOMES - Matrícula nº 97165,  para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Técnico da Saúde, Símbolo CCATS, da Se-
cretaria Municipal de Saúde.



São João de Meriti
Terça-feira, 02 de junho de 2015

Ano XIII   N° 4195 3
PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1221/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, SILVANIA DA
CONCEIÇÃO SANTOS - Matrícula nº 97167,  para exercer o
Cargo em Comissão de Assessor Administrativo da Saúde, Símbolo
CCAGS, da Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1222/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, JORGE MEN-
DONÇA DA SILVA - Matrícula nº 77828, para exercer o Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS-VI, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1223/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, JOAQUIM
ROBERTO DA SILVA JUNIOR - Matrícula nº 97169, para exer-
cer o Cargo em Comissão de Assessor Operacional de Transito,
Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de Segurança, Transporte,
Desenvolvimento Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1224/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ROMULO
PADRE SERAFIM - Matrícula nº 97170, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Operacional de Transito, Símbolo CCAG,

da Secretaria Municipal de Segurança, Transporte, Desenvolvimen-
to Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1225/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, JOSIANE
SOARES COSTA - Matrícula nº 97171, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Operacional de Transito, Símbolo CCAG,
da Secretaria Municipal de Segurança, Transporte, Desenvolvimen-
to Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1226/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, THIAGO DE
OLIVEIRA DA SILVA - Matrícula nº 97172, para exercer o Cargo
em Comissão de Assessor Operacional de Transito, Símbolo CCAG,
da Secretaria Municipal de Segurança, Transporte, Desenvolvimen-
to Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1227/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ANDRE LUIZ
MARTINS RODRIGUES - Matrícula nº 97173, para exercer o
Cargo em Comissão de Assessor Operacional de Transito, Símbolo
CCAG, da Secretaria Municipal de Segurança, Transporte, Desen-
volvimento Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1228/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, CARLOS
HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA - Matrícula nº 97174,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Operacional de
Transito, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de Segurança,
Transporte, Desenvolvimento Econômico e Ordem Urbana.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1229/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, SIRLENE
RIBEIRO SILVA - Matrícula nº 97175, para exercer o Cargo em
Comissão Assessor de Gestão de Alimentos das Unidades Escola-
res, Símbolo CCAGE, da Secretaria Municipal de Educação, Cultu-
ra, Esporte e Lazer.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1230/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, ROSA MARIA
BARBOZA ALMEIDA SANTOS - Matrícula nº 97176, para exer-
cer o Cargo em Comissão de Assessor de Gestão de Alimentos das
Unidades Escolares, Símbolo CCAGE, da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1231/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, KARLA
WOCZINSKI LOUZADA - Matrícula nº 97177, para exercer o
Cargo em Comissão de Assessor de Gestão de Alimentos das Uni-
dades Escolares, Símbolo CCAGE, da Secretaria Municipal de Edu-
cação, Cultura, Esporte e Lazer.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO



São João de Meriti
Terça-feira, 02 de junho de 2015
Ano XIII N° 41954

P O R T A R I A Nº 1232/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 19 de fevereiro de 2015, JOSIANE DE
CASTRO AMORIM - Matrícula nº 97178, para exercer o Cargo
em Comissão de Assessor de Expediente das Unidades Escolares,
Símbolo CCAGE, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 03
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

“AVISO DE LICITAÇÃO - SEMUS”
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 007/2015

SOB O SISTEMA DE MENOR PREÇO UNITÁRIO
Processo n.º 15-3599/2014

OBJETO:
Registro de preços para eventual aquisição de insumos para

atender a demanda da área programática de hipertensão e diabetes
de atenção básica e urgência e emergência, para atendimento dos
pacientes de todas as Unidades de Urgência e Emergência e de todas
as unidades Básicas de Saúde Abrangência desta Secretaria, pelo
período de 12 (doze meses), com cota reservada para microempresas
e empresas de pequeno porte, conforme folha suplementar no ANE-
XO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

ABERTURA: 19/06/2015
HORÁRIO DE INÍCIO: 15h 00m

Retirada do Edital: Avenida Presidente Lincoln, s/n – 3.º andar,
Jardim Meriti – São João de Meriti – RJ. De segunda à sexta feira,
das 14 às 17: 00hs, mediante a entrega de duas resmas de papel A4
e a disponibilização de 01 (um) pen drive para gravação do Edital.
Tel. (21) 2662-8022

CLAUDINO BATISTA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

“AVISO DE LICITAÇÃO - SEMUS”
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 006/2015

SOB O SISTEMA DE MENOR PREÇO UNITÁRIO
Processo n.º 15-071/2015

OBJETO:
Aquisição de material de limpeza em geral, para atender a

Secretaria Municipal de Saúde de São João de Meriti, conforme
estabelecido no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, LICI-
TAÇÃO COM COTA RESERVADA PARA MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICRO EMPREENDE-
DOR INDIVIDUAL, CONFORME DISCIPLINA O INCISO III,
DO ART. 55 –E DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 155
DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

ABERTURA: 19/06/2015
HORÁRIO DE INÍCIO: 10h 00m

Retirada do Edital: Avenida Presidente Lincoln, s/n – 3.º andar,
Jardim Meriti – São João de Meriti – RJ. De segunda à sexta feira,
das 14 às 17: 00hs, mediante a entrega de duas resmas de papel A4
e a disponibilização de 01 (um) pen drive para gravação do Edital.
Tel. (21) 2662-8022

CLAUDINO BATISTA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

“AVISO DE LICITAÇÃO - SEMUS”
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 001/2015

SOB O SISTEMA DE MENOR PREÇO UNITÁRIO
Processo n.º 15-058/2015

OBJETO:

Aquisição de 15.000 (quinze mil) de raticida, sendo 10.000
(dez mil quilos) de raticida granulado e 5.000 (cinco mil quilos) de
raticida parafinado. Que tal raticida tenha como ingrediente ativo o
BRODIFACOUM; Licitação com cota reservada para
Microempresas, empresas de Pequeno Porte e, Micro Empreende-
dor Individual, conforme disciplina o inciso III DO Art.55-E da lei
Complementar Municipal 155 de 20 de agosto de 2013 e conforme
estabelecido no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
ABERTURA: 18/06/2015
HORÁRIO DE INÍCIO: 15h 00m

Retirada do Edital: Avenida Presidente Lincoln, s/n – 3.º andar,
Jardim Meriti – São João de Meriti – RJ. De segunda à sexta feira,
das 14 às 17: 00hs, mediante a entrega de duas resmas de papel A4
e a disponibilização de 01 (um) pen drive para gravação do Edital.
Tel. (21) 2662-8022

CLAUDINO BATISTA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

P O R T A R I A Nº 1260/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 01 de janeiro de 2015, ALFREDO
CORDEIRO - Matrícula nº 77831, para exercer o Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS IX, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1261/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 01 de fevereiro de 2015, EDUARDO
STILPEN - Matrícula nº 27156,  para exercer o Cargo em Comissão
de Assessor Especial, Símbolo CCAE, da Secretaria Municipal de
Governo e  Coordenação Geral.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1262/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 01 de janeiro de 2015, GILVANA DE
ARAUJO SANTOS - Matrícula nº 77833, para exercer o Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS IX, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1263/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 31 de janeiro de 2015, Cosmo
Rodrigo de Oliveira Moreira - Matrícula nº 77683, do Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS IX, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1263/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 31 de janeiro de 2015, Cosmo
Rodrigo de Oliveira Moreira - Matrícula nº 77683, do Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS IX, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 1264/2015-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

N O M E A R, a contar de 01 de fevereiro de 2015, VANESSA DE
MELLO SCHUMACK - Matrícula nº 77832,  para exercer o Cargo
Comissionado da Saúde, Símbolo CCS IX, da Secretaria Municipal
de Saúde.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 04
de março de 2015.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO


